
-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

·.:·~ · .. ··/ ... ,....... N~rodni 
'·.. - ..:: pian 

-.. ·'\ ·· ······ obnovy Mr ,·11 r í 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ pro 6. část veřejné zakázky 

ZADAVATEL: 
Se sídlem: 
Rektor: 
IČO: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
61989592 

( dále jen „Zadavatel") 

Veřejná zakázka na dodávky v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „Zákon"), s názvem: 

,,FZV /UPOL - výukové modely" 

Zadavatel tímto 
VYLUČUJE 

účastníka zadávacího řízení M e d i m spol. s r.o., se sídlem Selská 38/80, 614 00 Brno -
Maloměřice, IČO: 47903279 (dále jen „Účastník") ze zadávacího řízení 6. části výše uvedené 
veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Dle čl. 2 odst. 2.1 zadávací dokumentace je dodavatel povinen dodržet technické požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen ze zadávacího řízení 
dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 

Údaje předložené Účastníkem v jeho nabídce nesplňují zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel požadoval v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky v čl. 2 odst. 2.2 
zadávací dokumentace pro 6. část veřejné zakázky „trenažér pro nácvik zajištění 
intraoseálního vstupu do proximální tibie kojence (2 ks) - Model dolní končetiny umožňující 
nácvik zajištění intraoseálního vstupu do proximální tibie pacienta v kojeneckém věku". 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 11 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Účastník ve své nabídce pro 6. část veřejné zakázky uvádí jako nabízené zařízení „OSI 70-
0108 Noha pro intraoseální vstup, 1-leté dítě". V technické specifikaci nabízeného zařízení 
uvádí Účastník „Dolní končetina pro nácvik intraoseálního přístupu simulující jednoleté 
dítě ", která však anatomicky neodpovídá končetině kojence, jak požadoval Zadavatel 
v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel proto na základě výše uvedené skutečnosti yylučuie Účastníka ze zadávacího 
řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro nesplnění zadávacích podmínek 
stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k 6. části výše uvedené veřejné 
zakázky. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ust. § 242 
odst. 2 Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o vyloučení. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu Zadavatele. V takovém 
případě se oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení považuje za doručené všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne 
14. 11. 2022 ...... ·---·-· ...... • • .,.:,..: ~ •. r,• 

v,, .. ,_, 
,. ~ r;1 ! 

~ "~~~'/1_"_'~''~~--
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 

/l;N 


